
7 grudnia odbyło się oficjalne otwarcie przebudowanej sali gimnastycznej w naszej 

szkole. Uroczystego przecięcia wstęgi dokonali: Członek Zarządu Województwa 

Mazowieckiego Pani Elżbieta Lanc, Dyrektor Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego w Warszawie Pan Mirosław Krusiewicz, Dyrektor Delegatury 

Kuratorium Oświaty w Ostrołęce Pan Michał Giers, Starosta Ostrowski Pan Zbigniew 

Chrupek, Wicestarosta Pan Józef Rostkowski, Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej Pani Dorota Subda, Dyrektor Szkoły Pan Bogusław Konrad, Dyrektor 

Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej 

Pani Urszula Waniewska, która pełni jednocześnie funkcję Przewodniczącej Rady Rodziców 

oraz Przewodniczący Samorządu Uczniowskiego Igor Ziemczyk.  

Na realizację inwestycji Powiat Ostrowski otrzymał pomoc finansową w wysokości                    

300 000,00 zł z Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego 

Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla sportu 2022”. Remont sali 

wykonała Firma „Rudziński Wiesław Zakład Remontów Ogólnobudowlanych” z siedzibą w 

Ostrowi Mazowieckiej.  

Pan Dyrektor Szkoły Bogusław Konrad podziękował za ogromne wsparcie finansowe, które 

pozwoliło na realizację zaplanowanych zadań, w ramach których wymieniono podłogę sali, 

wyremontowano pomieszczenia trenerów oraz magazynku sportowego, a także zakupiono                   

i zamontowano wyposażenie techniczne sali. Zwrócił uwagę, że remont ten poprawi warunki 

prowadzenia zajęć wychowania fizycznego i funkcjonalności sali gimnastycznej,                            

co niewątpliwie przełoży się na komfort i bezpieczeństwo uczniów, nauczycieli oraz 

wszystkich korzystających z obiektu. 

W swoim przemówieniu przypomniał również krótką historię naszej szkoły, której początki 

sięgają czasów II wojny światowej. Przypominając sylwetkę jej założycielki pani dr Teofili 

Ptaszyńskiej, nawiązał do tradycji, którą zapoczątkowała i wskazał na jej współczesną 

kontynuację.  

Głos zabierali również zaproszeni goście, którzy skierowali w stronę przedstawicieli 

Samorządu Województwa Mazowieckiego, organu prowadzącego oraz Dyrekcji Szkoły wiele 

ciepłych słów, a z okazji nadchodzących świąt złożyli najserdeczniejsze życzenia. W tym 

momencie wszystkim udzielił się świąteczny nastrój, który został zaakcentowany przepięknie 



zaśpiewaną piosenką i upominkami w postaci słodkich Mikołajów raz stroików. Członek 

Zarządu Województwa Mazowieckiego Pani Elżbieta Lanc podarowała również zestaw piłek.   

Całość uświetnił montaż słowno-muzyczny przygotowany przez uczniów pod kierunkiem 

Pani Anny Błażyńskiej, Pani Moniki Kucharczyk, Pani Doroty Sadowskiej oraz układ 

taneczny z mażoretką Natalią Ciepierską przygotowany przez dziewczęta pod kierunkiem 

Pani Izabeli Krasińskiej. Za dekorację sali odpowiedzialne były Pani Urszula Zadroga i Pani 

Klaudia Szymańską. 

Uroczystość była również doskonałą okazją na nagrodzenie uczniów, którzy wzięli 

udział w konkursie literackim i plastycznym pod tytułem „ Sportowcy inspirują                                

w kształtowaniu serc i umysłów młode pokolenia”.  Konkurs literacki został podzielony na 

dwie kategorie : proza i poezja. W kategorii poezja I miejsce zajęła Aleksandra Głębocka                       

z klasy IV LO, II Daria Pierzchanowska z I LO i ex aeqo Bartosz Żach z I TH, III natomiast 

Wojciech Zielepuza z I TE. W kategorii proza I miejsce zajął Maciej Jarząbek z klasy                        

IV TIA, II Emilia Pecura z III TE, III Katarzyna Radecka z IV TIA. W konkursie plastycznym 

I miejsce zajął Maciej  Dąbrowski z klasy IV TEA oraz Wiktoria Todorczuk z I TS, II Daria 

Pierzchanowska z I LO i Wiktor Szczechura z II TI, III Kinga Staniaszek z I TE oraz 

wyróżnienie przyznano Kornelii Pieńkowskiej z I LO.  


